



DIPARTIMENTO DI PROMOZIONE DELLA SALUTE, MATERNO-INFANTILE, DI MEDICINA INTERNA E SPECIALISTICA DI ECCELLENZA "G. D'ALESSANDRO" Direttore: Prof. Antonio Carroccio

Ai Signori Componenti il Consiglio di Dipartimento di Promozione della Salute, Materno-Infantile, di Medicina Interna e Specialistica di Eccellenza "G. D'Alessandro"

LORO SEDI

Oggetto: Convocazione seduta del Consiglio di Dipartimento di Promozione della Salute, Materno-Infantile, di Medicina Interna e Specialistica di Eccellenza "G. D'Alessandro"

La invito a partecipare all'adunanza del Consiglio di Dipartimento di Promozione della Salute, Materno-Infantile, di Medicina Interna e Specialistica di Eccellenza G. D'Alessandro, indetta per

il giorno 20 novembre 2024 ore 13:00

presso **l'Aula Magna di Igiene** in modalità mista attivabile solo con richiesta motivata sulla piattaforma teams per discutere e deliberare sull'ordine del giorno sotto riportato:

ORDINE DEL GIORNO:

1. COMUNICAZIONI

01/01 Comunicazioni del Direttore

01/02 Comunicazioni dei delegati

01/03 Comunicazioni dei componenti

2. APPROVAZIONE VERBALE SEDUTA PRECEDENTE

02/01 Approvazione verbale seduta precedente (verbale n. 76);

3. RATIFICA DECRETI

03/01 Ratifica Decreti Direttore

4. DIDATTICA

04/01 Offerta formativa a.a. 2025/2026

04/02 Richiesta approvazione Regolamento per il Sistema di Incentivazione, Sostegno e Premialità della Didattica Dipartimentale.





DIPARTIMENTO DI PROMOZIONE DELLA SALUTE, MATERNO-INFANTILE, DI MEDICINA INTERNA E SPECIALISTICA DI ECCELLENZA "G. D'ALESSANDRO"

Direttore: Prof. Antonio Carroccio

- 04/03 Proposta di avvio delle procedure per la stipula di una convenzione tra la Scuola di Specializzazione in statistica Sanitaria e Biometria per i medici e CET Comitato Regionale di Bioetica Altra Struttura Prof.ssa Domenica Matranga.
- 04/04 Proposta di di avvio delle procedure per la stipula di una convenzione tra la Scuola di Specializzazione in statistica Sanitaria e Biometria per i medici e ASP Enna Epidemiologia e Statistica sanitaria- Struttura Complementare- Prof.ssa Domenica Matranga.
- 04/05 Proposta di avvio delle procedure per la stipula di una convenzione tra la Scuola di Specializzazione in statistica Sanitaria e Biometria per i non medici e CET Comitato Regionale di Bioetica Prof.ssa Domenica Matranga.
- 04/06 Nomina cultori della materia
- 04/07 Richiesta partecipazione al Comitato Ordinatore del Master Interateneo in Farmacoepidemiologia e Valutazione delle cure integrate per l'a.a. 2025-2026 di cui è capofila l'Ateneo di Padova Prof.ssa Domenica Matranga

5. INTERNAZIONALIZZAZIONE

6. RICERCA/TERZA MISSIONE

- 06/01 Proposta di incarico per l'inserimento del Prof. Carmelo Maida a supporto delle attività di ricerca del Progetto DigitAl lifelong pRevEntion (D.A.R.E.) Prof. Walter Mazzucco
- 06/02 Richiesta rinnovo CIR-COSCIENZA e autorizzazione afferenza proff.ri Antonina Argo, Walter Mazzucco e Stefania Zerbo
- 7. CONTABILITA'
- 8. RISORSE UMANE
- 9. AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI
- 10. SUPPLETIVO

IL DIRETTORE
Prof. Antonio Carroccio





DIPARTIMENTO DI PROMOZIONE DELLA SALUTE, MATERNO-INFANTILE, DI MEDICINA INTERNA E SPECIALISTICA DI ECCELLENZA "G. D'ALESSANDRO" Direttore: Prof. Antonio Carroccio

Ai Signori Componenti il Consiglio di Dipartimento di Promozione della Salute, Materno-Infantile, di Medicina Interna e Specialistica di Eccellenza G. D'Alessandro

LORO SEDI

Oggetto: Convocazione seduta del Consiglio di Dipartimento di Promozione della Salute, Materno-Infantile, di Medicina Interna e Specialistica di Eccellenza G. D'Alessandro

La invito a partecipare all'adunanza del Consiglio di Dipartimento di Promozione della Salute, Materno-Infantile, di Medicina Interna e Specialistica di Eccellenza G. D'Alessandro, indetta per

il giorno 20 novembre 2024 ore 13:00

presso **l'Aula Magna di Igiene** in modalità mista attivabile solo con richiesta motivata sulla piattaforma teams per discutere e deliberare sull'ordine del giorno sotto riportato:

ORDINE DEL GIORNO:

1. COMUNICAZIONI

- 01/01 Comunicazioni del Direttore
- 01/02 Comunicazioni dei delegati
- 01/03 Comunicazioni dei componenti

2. APPROVAZIONE VERBALE SEDUTA PRECEDENTE

02/01 Approvazione verbale seduta precedente (verbale n. 76);

3. RATIFICA DECRETI

03/01 Ratifica Decreti Direttore

4. DIDATTICA

- 04/01 Offerta formativa a.a. 2025/2026
- 04/02 Richiesta approvazione Regolamento per il Sistema di Incentivazione, Sostegno e Premialità della Didattica Dipartimentale.
- 04/03 Proposta di avvio delle procedure per la stipula di una convenzione tra la Scuola di Specializzazione in statistica Sanitaria e Biometria per i medici e CET Comitato Regionale di Bioetica Altra Struttura Prof.ssa Domenica Matranga.





DIPARTIMENTO DI PROMOZIONE DELLA SALUTE, MATERNO-INFANTILE, DI MEDICINA INTERNA E SPECIALISTICA DI ECCELLENZA "G. D'ALESSANDRO" Direttore: Prof. Antonio Carroccio

- 04/04 Proposta di di avvio delle procedure per la stipula di una convenzione tra la Scuola di Specializzazione in statistica Sanitaria e Biometria per i medici e ASP Enna Epidemiologia e Statistica sanitaria- Struttura Complementare- Prof.ssa Domenica Matranga.
- 04/05 Proposta di avvio delle procedure per la stipula di una convenzione tra la Scuola di Specializzazione in statistica Sanitaria e Biometria per i non medici e CET Comitato Regionale di Bioetica Prof.ssa Domenica Matranga.
- 04/06 Nomina cultori della materia
- 04/07 Richiesta partecipazione al Comitato Ordinatore del Master Interateneo in Farmacoepidemiologia e Valutazione delle cure integrate per l'a.a. 2025-2026 di cui è capofila l'Ateneo di Padova Prof.ssa Domenica Matranga

5. INTERNAZIONALIZZAZIONE

6. RICERCA/TERZA MISSIONE

- 06/01 Proposta di incarico per l'inserimento del Prof. Carmelo Maida a supporto delle attività di ricerca del Progetto DigitAl lifelong pRevEntion (D.A.R.E.) Prof. Walter Mazzucco
- 06/02 Richiesta rinnovo CIR-COSCIENZA e autorizzazione afferenza proff.ri Antonina Argo, Walter Mazzucco e Stefania Zerbo
- 7. CONTABILITA'
- 8. RISORSE UMANE
- 9. AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI

10. SUPPLETIVO

- 10/01 Relazione del Dipartimento sull'offerta formativa per l'AA 2025-26
- 10/02 Proposta di nomina del Comitato di Indirizzo del CdS Tecniche della Prevenzione . Prof. Carmelo Massimo Maida
- 10/03 Proposta di nomina del Comitato di Indirizzo del CdS in Assistenza Sanitaria Prof. Carmelo Massimo Maida

IL DIRETTORE
Prof. Antonio Carroccio